

# Årsredovisning

---

## *PharmaLogic Consulting AB*

556920-5056

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Almqvist

2024-02-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver professionell rådgivning till företag inom läkemedelsindustrin och bioteknologi avseende regulatorisk och klinisk utvecklingstrategi. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	4 696	206	2 738	5 457
Resultat efter finansiella poster	3 597	-1 220	1 757	4 173
Soliditet %	88	92	91	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga verksamheten minskade under föregående räkenskapsår och är nu tillbaka till det normala.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 651 299	-330 266
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-2 000 000	
- Balanseras i ny räkning		-330 266	330 266
- Årets resultat			4 315 441
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 321 033	4 315 441

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 321 033
Årets resultat	4 315 441
Summa	8 636 474

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	8 536 474
Summa	8 636 474

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 696 123	205 985
Övriga rörelseintäkter	1 526	2 220
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 697 649</b>	<b>208 205</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-74 822	0
Övriga externa kostnader	-531 672	-652 850
Personalkostnader	2 -592 297	-549 299
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 198 791</b>	<b>-1 202 149</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 498 858</b>	<b>-993 944</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 393	539
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	90 061	-225 752
Räntekostnader och liknande resultatposter	-409	-1 109
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>98 045</b>	<b>-226 322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 596 903</b>	<b>-1 220 266</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	1 848 000	890 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 848 000</b>	<b>890 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 444 903</b>	<b>-330 266</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 129 462	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4 315 441</b>	<b>-330 266</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 674 309	1 584 248
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 674 309</i>	<i>1 634 248</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 674 309</b>	<b>1 634 248</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		321 336	38 192
Fordringar hos koncernföretag		7 250 000	0
Övriga fordringar		32 013	10 372
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>7 603 349</i>	<i>48 564</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		902 871	7 103 557
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>902 871</i>	<i>7 103 557</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 506 220</b>	<b>7 152 121</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 180 529</b>	<b>8 786 369</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 321 033	6 651 299
Årets resultat	4 315 441	-330 266
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 636 474	6 321 033
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 686 474</b>	<b>6 371 033</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	300 000	2 148 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>300 000</b>	<b>2 148 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	28 789	44
Skatteskulder	883 518	-68 664
Övriga skulder	281 748	305 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 194 055</b>	<b>267 336</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 180 529</b>	<b>8 786 369</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
Redovisat värde	0	50 000

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 810 000	1 810 000
Utgående anskaffningsvärden	1 810 000	1 810 000
Ingående nedskrivningar	-225 752	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	90 061	-
Årets nedskrivningar	-	-225 752
Utgående nedskrivningar	-135 691	-225 752
Redovisat värde	1 674 309	1 584 248

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten i dess tidigare form har upphört per december 2023.

## UNDERSKRIFTER

Sollentuna

*Per Almqvist*

Per Almqvist

2024-02-06